П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          04 октября 2021 года                        с.Чоя                              №613

О передаче имущества

В целях обеспечения бесперебойным энергоснабжением котельных

социально-значимых объектов и предотвращения возникновения аварий и

чрезвычайных ситуаций, Администрация муниципального образования

«Чойский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай (директор - Ионина О.Ю.) передать на

временное ответственное хранение муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Межпоселенческий культурно – досуговый центр» муниципального

образования «Чойский район» (директор – Лазарева Е.Г.) один бензиновый

генератор мощностью 3 кВт из имущества резерва материальных ресурсов

Республики Алтай, для ликвидации чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального характера, находящегося на

ответственном хранении в администрации муниципального образования

«Чойский район» для установки его в Центре тубаларской культуры

с.Красносельск.

 2.Директору муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческий культурно – досуговый центр» муниципального

образования «Чойский район» (Лазарева Е.Г.):

− с момента получения обеспечить временное ответственное хранение

генератора, не допуская его использования при повседневной деятельности;

− с момента получения обеспечить наличие запаса топлива для работы

генератора в течении 24 часов;

− с момента получения генератора предусмотреть отключение котельной

Центра тубаларской культуры от основных электрических сетей и создать

аварийные линии подключения генератора;

 - в случае аварий на линиях электропередач обеспечить работу

генератора на котельной Центра тубаларской культуры.

 - по окончании отопительного периода провести обслуживание

генератора (заменить моторное масло, слить остатки бензина и т.д.) и передать

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

бензиновый генератор  муниципальному казенному учреждению «Управление

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай до

20.05.2022 года.

  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских